w w w . i n l u x . e s
Duna.
Indice.
01 02DUNA 18 DUNA 25
Duna 18
Accesorios Duna 18
Duna 25
Duna 25 SPI

F  Frontal
5000  5000mm
· A ·
· C
 ·
· B ·
· F
·
· D ·
· E ·
· G ·
8
Referencia: DU18TPF *
Referencia: DUPG10 (Contiene 10ml por tubo)*
Referencia: DUTJ (45-135º ajustable)*
Referencia: DU18KSV011000 (1000mm) (cable salida lateral)
DU18KSV012500 (2500mm) (cable salida lateral)
Accesorios Duna 18.
Tapas finales.
Pegamento.
Tijeras corte neón.
Kit de suspensión vertical 01.
*Nota: Imprescindible su adquisición en caso de necesitar cortar el neón.
Referencia: DU18KSPI60 (60mm)
DU18KSPI1000 (1000mm)
Kit de superficie invisible.
Referencia: DU18KSV021000 (1000mm) (cable salida frontal)
DU18KSV022500 (2500mm) (cable salida frontal)
Kit de suspensión vertical 02.
9
Referencia: DU18KSPV1000 (1000mm)
DU18KSPV2500 (2500mm)
Referencia: DU18KSPVA
Referencia: DU18KSPVAD
Referencia: DU18KSPVAT
Referencia: DU18KSPVADT
Referencia: DU18KAFSP25 (25mm)
DU18KAFSP1000 (1000mm)
Accesorios Duna 18.
Kit de superficie vertical.
Kit de superficie vertical aro.
Kit de superficie vertical aro doble.

DU 25 25mm 21  21,6W/m 12  12V RGB RGB 1  1000mm L  Lateral
F  Frontal
5000  5000mm
· A ·
· B ·
· C ·
· F
·
· D ·
· E ·
· G ·
17
Referencia: DU25TPF *
Referencia: DUPG10 (Contiene 10ml por tubo)*
Referencia: DUTJ (45-135º ajustable)*
Referencia: DU25KSH38 (38mm incluye 2 suspensiones)
DU25KSH1000 (1000mm incluye 2 suspensiones)
DU25KSH2500 (2500mm incluye 4 suspensiones)
Referencia: DU25KSRH38 (38mm)
Referencia: DU25KSV011000 (1000mm) (cable salida lateral)
DU25KSV012500 (2500mm) (cable salida lateral)
Accesorios Duna 25.
Tapas finales.
Pegamento.
Tijeras corte neón.
Kit de suspensión horizontal.
Kit de suspensión rígida horizontal.
Kit de suspensión vertical 01.
38mm
1000/2500mm
*Nota: Imprescindible su adquisición en caso de necesitar cortar el neón.
18
Referencia: DU25KSPI
Referencia: DU25KSPV1000 (1000mm)
DU25KSPV2500 (2500mm)
Accesorios Duna 25.
Kit de superficie invisible.
Kit de superficie vertical.
Referencia: DU25KSV021000 (1000mm) (cable salida frontal)
DU25KSV022500 (2500mm) (cable salida frontal)
Kit de suspensión vertical 02.
Referencia: DU25KSPVA
Referencia: DU25KSPVAD
Referencia: DU25KSPVAT
Referencia: DU25KSPVADT
Kit de superficie vertical aro.
Kit de superficie vertical aro doble.
Kit de superficie vertical aro trimless.
Kit de superficie vertical aro doble trimless.
19
Accesorios Duna 25.
Referencia: DU25KFD
Referencia: DU25KAFSP25 (25mm)
DU25KAFSP1000 (1000mm)
Referencia: DU25ACC (Círculo máximo 1m)
Kit de fijación doble.
Kit abrazadera fijación de superficie.
Anillos conectores circulares.